



2018.01.19

Tidsskriftet *Musikkterapi*

Norsk Forening For Musikterapi gir ut tidsskriftet Musikkterapi 2 ganger pr. år. Tidsskriftet inneholder fagartikler (inkludert fagfelleverderte vitenskapelige artikler), metodisk stoff, informasjonsstoff, debatter, medlemsinnspill, rapporter, intervjuer, bokanmeldelser, stillingsannonser, m.m.

Musikkterapi er NFMTs medlemsblad og medlemmer av Norsk Forening for Musikterapi får tidsskriftet inkludert i medlemskapet. Utover dette abonnerer flere organisasjoner og institusjoner på tidsskriftet.

Vårt ISSN-nummer er: 0800-126X

Målsettinger

Vi har et mål om at Musikkterapi skal være et godt medlemsblad og et tidsskrift med faglig tyngde. Vi vil være med på å spre oppdatert kunnskap og forskning om musikkterapi til musikkterapeuter og musikkterapiinteresserte i Norge. Vi er også opptatt av å videreutvikle et norsk musikkterapeutisk fagspråk. Tidsskriftet vil formidle faget på et språk leserne er kjent med. Musikkterapi har rutiner for fagfellevurdering og publiserer fagfelleverderte artikler (nivå 1) i tillegg til ordinære fagartikler og medlemssaker.

Språk

Vi vil være med på å utvikle et norsk musikkterapeutisk fagspråk og dermed er norsk valgt som hovedspråk i Musikkterapi.

Tilgjengelighet

Vårt mål er å være et tidsskrift som appellerer til musikkterapeuter og musikkterapiinteresserte i Norge og Norden, samt være lett tilgjengelig for andre interesserte. Musikkterapi publiseres i papirutgave to ganger i året.

Tidligere utgivelser kan kjøpes fra NFMT, ta kontakt på info@musikkterapi.no

Redaksjon

Redaktøren i bladet er ansatt i 20% stilling for å lede redaksjonen og arbeidet knyttet til fagfellevurdering av artikler. Redaktøren er tidsskriftets primære kontaktperson.

I tillegg til redaktøren har tidsskriftet også knyttet til seg to vitenskapelige medredaktører som sammen med redaktør utgjør den vitenskapelige redaksjonen.

Innhold

Musikkterapi publiserer et bredt utvalg av fagstoff og medlemsstoff. På den måten ønsker vi å ivareta vår målsetting om å være både et godt medlemsblad og et tidsskrift med faglig tyngde.

Eksempler på innhold i Musikkterapi er: fagartikler, intervjuer, reportasjer, bilder, stafett, leserinnspill, debatter, bokanmeldelse, metodikk mm.